

Morsø Fysioterapi ApS

Nygade 2, 7900 Nykøbing M

CVR-nr. 33 04 31 20

Årsrapport

2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. april 2017.

HELLE FELDBORG THØGERSEN
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Morsø Fysioterapi ApS
Nygade 2
7900 Nykøbing M

Telefon: 97 72 05 20
Hjemmeside: www.morsoefysioterapi.dk
E-mail: morsfys@morsfys.dk

CVR-nr.: 33 04 31 20
Stiftet: 25. juni 2010
Hjemsted: Morsø
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
7. regnskabsår

Direktion

Helle Feldborg Thøgersen
Lars Henrik Hald Therkildsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Bankforbindelse

Frøslev-Møllerup Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive fysioterapeutvirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed efter reglerne for "autoriserede fysioterapeuter".

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.230 t.kr. mod 5.878 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.115 t.kr. mod 913 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
Bruttofortjeneste	6.230.398	5.878
1 Personaleomkostninger	-4.477.464	-4.485
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-189.928	-179
Driftsresultat	1.563.006	1.214
Andre finansielle indtægter	17.811	3
2 Øvrige finansielle omkostninger	-141.454	-10
Resultat før skat	1.439.363	1.207
Skat af årets resultat	-324.246	-294
Årets resultat	1.115.117	913
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900
Overføres til overført resultat	0	13
Disponeret fra overført resultat	-84.883	0
Disponeret i alt	1.115.117	913

Balance 31. december

Aktiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	450.000	600
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>450.000</u>	<u>600</u>
Grunde og bygninger	1.902.873	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	84.462	109
Indretning lejede lokaler	31.258	46
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.018.593</u>	<u>155</u>
Deposita	33.872	34
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>33.872</u>	<u>34</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.502.465</u>	<u>789</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	608.223	524
Tilgodehavender i alt	<u>608.223</u>	<u>524</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	15.000	15
Værdipapirer i alt	<u>15.000</u>	<u>15</u>
Likvide beholdninger	2.078.276	418
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.701.499</u>	<u>957</u>
Aktiver i alt	<u>5.203.964</u>	<u>1.746</u>

Balance 31. december

Passiver	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	43.061	128
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.200.000	900
Egenkapital i alt	<u>1.323.061</u>	<u>1.108</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	71.600	125
Hensatte forpligtelser i alt	<u>71.600</u>	<u>125</u>
Gældsforpligtelser		
3 Gæld til realkreditinstitutter	3.318.100	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.318.100</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	146.800	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	31.250	32
Selskabsskat	81.146	31
Anden gæld	232.007	450
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>491.203</u>	<u>513</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.809.303</u>	<u>513</u>
Passiver i alt	<u>5.203.964</u>	<u>1.746</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.896.228	3.891
Pensioner	138.004	130
Andre omkostninger til social sikring	80.031	89
Personaleomkostninger i øvrigt	363.201	375
	<u>4.477.464</u>	<u>4.485</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>141.454</u>	<u>10</u>
	<u>141.454</u>	<u>10</u>
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.464.900	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-146.800</u>	<u>0</u>
	<u>3.318.100</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.703.210</u>	<u>0</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 3.465 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.903 t.kr.		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, 0 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2016 udgør 1.903 t.kr..		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Der er ingen eventualforpligtelser.		